
zumtobeI group

KUPNI SMLOUVA
ó.: 004í9

(dá|e jen .sm|ouva") uzavřená níŽe uvedéného dne, měsice a roku pod|e zákona č' 89/2012 sb.,
občanského zákonÍku v p|atném znění, mezitěmito sm|uvními stranami:

P.odáVajlc. zG Lighting czech Repub|ic s.].o.
Jankovcova 2. 170 00 Praha 7
zastoupen Ing' Peterem |V]iš|kem a |\4art|nou Vlčkovou' plokunsty
lČ:25700588 D|Č:c225700588
BankovnI spojenÍ: Unicredit Bank czech Repub|ic
Čís|o Účtu: 805321004/2700
spo|ečnostje zapsána V oR Vedeném Ms v Praze' odd|| c' v|oŽka 62389.
e-mail: info.cz@zumtobelgroup.com

Kupujicl: Městys Nové veselí
Na Městéčku 114' 592 14 Nové Vésé|i
zastoupen |V|VDr' zdeňkem Křivánkem. staros|ou
|Či 00294926 o|Č: czoo294926
Bankovní spojeni: Česká spořitelna. a's'
c|s|o účtu: 1622452399/0800
e-mail: starosta@ou.novevesela.cz

1. Úvodní ustanovení

,|.'| ProdáVající a kupující prohlašL]jí' že jsou podnikate|i' p|nění ná zák|adě této sm|ouvy se týká
jejich podnikate|ské činnosti' přičemŽ pláVnÍ Vztahy ze sm|ouvy vyp|ývající majÍ povahu
obchodních závazkových vztahů d|e stávajÍcÍ p|atné právnl ÚpÍavy céské Íepub|iky'

2. Předmět sm|ouvy

2.1 ProdáVajicíse zavazuje odevzdat kupujícÍmu zboží specifikované V Krycím |istu nabidky (dá|e
jen 'zboži.) a převést na něho za podmínek stanovených sm|ouvou v|astnické pÉvo ke
zboži' zboŽ| je v pří|oze specifikováno co do mnoŽstvÍ' druhu a popisu p|ným názvem'
jednotkovou cenou a počtem měrných ]ednotek (přÍ|oha - nabÍdka é' 24262979 ze dne
30.04.2019).
Předmětem sm|ouvy je dodáVka zboŽ| p.o projekt č' 0002023059 Nové veselí veřejné
osvětlení _ světelné zdroie '
Plodávající sp|nÍ podmínky uvedené V technické zprávě ' klerá je součást| zadávacÍ
dokumentace - zejména parametr tep|oty chromatičnosti 3000K a dobu Životnosti ( B10)
100000h Lgo .

2,2 Kupujicí se zavaŽuje zbož| pieuzi| v dohodnutém teÍminu a místě d|e č|ánku č- 3'1 této
sm|ouvy a zap|atit za něj kupni cenu dle č|ánku č' 4'1 této sm{ouvy'

3. oodací podm|nky

3.'| ProdáVajícÍ se zavazuje odevzdat kupu]Ícímu sjednané ZboŽ| ve |hůtě do 31'7.2019.
ProdáVajÍcíje op|áVněn odevztat kupujÍcÍmu zboŽÍV néko|ika dí|čÍch dodávkách.

|\4|sto dodánÍ: Městys Nové Veselí' Na Méstečku 114,592 14 Nové Vese|í
osoba oprávněné k přeýze|| zboží:' pan ( te||). MVDÍ' zdeněk Křivánek (725 106 649)
pracovnÍ zařazenÍ: starosta

,?v lra 1?

Vťř



zumtobeI group

sÍn|uvnÍ stlany sjednávají' že kupujícíV přÍpadě změny opráVněné osoby k převzetl zboŽí
oznámítoto pÍsemně prodáva]lc|mu a|espoň 5 p.acovnÍch dní před oznámeným termÍném
dodánÍZboŽí nebojeho části' osoba oprávněná k převzet. ZboŽIje povinna potvrdit
prodáVajícímu či dopravci převzetí zboŽi'

PÍodávající je povinén umoŽnit kupujíclmu řádné převzetí zboŽÍ a kupujícíje povinen zboŽí
převzít' KUpujlcÍje opÍávněn odmítnout zboží převzit pouze V případě. Že mu bude předáVáno
neoojednané zboŽí nebo ZboŽl bude poskozené'

Kupující je povinen při převzetí zboŽ| provést jeho kvantitavní a kvalitativnl kontrolu a
př|padné výhrady okamŽítě rek|amovat u prodáVajÍcího' sm|uvnÍ strany výslovně sjednávajÍ'
že veškeré nároky kupujícího z titu|u odpovědnosti prodávajíclho za Vady zboží zpúsobené
vadným ba|enÍm nebo vadným zajištěnÍm ZboŽí při jeho přepravě' za které odpovídá
prodávající. a za Vady mnoŽstvi, sortimentu, komp|etnosti a nespráVného označení zboŽí
zaniknou' nebude.|i písemná rek|amace kupujícího doručena plodáVajícímu do sedmi dnú
ode dne' kdy zboŽí by|o převzato kupujícÍm'

Vadné baleni nebo vadné zajištěni Zbožl pŤi jeho přepravě, za kteÍé odpovidá prodávajici' je
kupující zároveň povinen do|ožit zápisem' který sepíše s přepEvcem ZbožÍi zápis mus|
obsahovat popis škod a Vymezovat jejich rozsah' K zápisu je kupující povinen před|oŽ t
dŮkazní materiá| (fotodokumentaci či videodokumentaci) prokazujÍcÍ stav poškozeného ZboŽÍ
a obalú' v nichŽ by|o zboŽí přepÍavováno,

V případě Žádosti kupujÍcího prodávající poskytne kupujícímu poradenství stran montáŽe
zboŽí' přičemŽ toto poradenstvlje již V ceně dodáýky zbožÍ'

Kupujíci je povinén respektovat náVody k montáŽi zboŽÍ' pokud jsou součástÍ dodávky' a
přlpadné pokyny prodávailclho stran montáŽé zboŽí'

Plodávající proh|ašuje' Že zboŽí ]e Výrobcem odŽkoušeno a bude dodáno kupujícimu V
originá|nim obaIu'

Kupujlci oznám| 30 dní v předstihu objem demontovaného mateÍiálu ( zV|ášť svltidla a zv|ášl'
svéte|né zdroje) tak, aby by|o moŽné prodávajícím zajistit bezplatně |ikvidaci' Kontaktní osoba
Ienka'Votlubcová(azumtobeIorou!'com'

3 . 2

3.7

3.4

3.5

3.8

4,',|

4.3

Kupní cena a p|atební podmínky

KupnI cenU zboŽÍ sjednávajl smluvnl strany Vzájemnou
í89.416'00 Kč bez DPH včetně zákonných
stoosmdesátdevéttisÍcčtyřistašéstnáct korun a 0haléřú).

dohodou jako cenu pevnou částkou
eko|ogických pop|aikú (s|ovy:

KuDní cena bude zao|acena nás|edovně:
Na částku odpovÍdajÍcI kupní ceně kaŽdé část] dodaného zboŽl včetně
Vystaví prodávajlcl kupujíchu fakturu' tj. Vystavídaňový dok|ad.
LhŮty sp|atnosti kaŽdé z faktur prodáVajÍcÍho sjednávajI sm|uvnl strany
kdy prodávajícl fakturu vystavi|.

DPH v zákonné výŠi

na 30 dnů ode dne,

Pro účé|y této smlou\ry se zap|acením kupní ceny či jeji Msti |ozumí připsánl přís|ušné
peněŽní částky na účet prodávajícího č'ú' 8053210041270o'

Jakéko|i změny počtu kusú zboŽí oproti Předrnětu smlouvy specifikovaném V č|.2.1 ouoou
předmětem samostatných dodatků této sm|ouvy vyhotovených pÍsemně a odsouhlasených
obéma stranami' Pro výpočet ceny budou pak pouŽity kusové ceny uvedené v nabÍdkacn a
jenŽ tvoří nedÍlnou součást této smlouvy'

4-4

VT



I
zumtobet group

Právo na zap|acení smIuvní pokuty

Prodávajícízap|atí kUpujicímu smluvnI pokutuI

a) při nesp|něn. povinnosti prodávajÍclho uvedené v č|ánku 3'1 této smlouvy je prodávajÍcí
povinnen ve prospěch kupujÍcÍho uhradit částku ve výši o.05% z k|.]pni ceny zboŽÍ dle
článku 4'1 této sm|ouvy' a to za každý den prod|en. avšak do maximálnl výše 10%
z cé|kové hodnoty zboŽíd|e Ó|ánku 4'1 této sm|ouvy'

Kupující zapIatí prodávajícimu smIuvní pokutu:

a) při nesp|něni povinnosti kupujíclho uvedené v č|ánku 2'2 této sm|ouvy, ve výŠi o'05o/o z
kupnIceny zboŽl d|e č|ánku 4'1 této sm|ouvy' a to za každý den prod|ení'

b) při odmitnutÍ kupujÍcÍho převzÍt zboŽÍ uvedené v ob]édnávce potvrzené prodáVajíoím' z
dŮvodů, za jejichŽ Vznik prodáVajlcl neodpovÍdá' nébo za nezajištění převzetí zboží a to
Ve VýŠi45% z kupnIceny nepřevzatého zboŽJ bez DPH'

Přechod v|astnictvi ke zbožia nebezpeč|škody na zboží

Prodávájícíprohlašuje' že na zboŽ| nevázne jakékoliv práVo třetích osob'

sm|uvní strany dá|e sjednáVaj|. Že vlastnické p|ávÓ ké zboží přechází na kupujícího aŽ
úplným zap|acéním sjednané kupnl ceny dle č|ánku 4.1 této smlouvy'

Nebezpečí Škody na zboží přecházl z prodáVajiciho na kupujícího okamŽikem dodánÍzboŽÍ'
a to itehdy' pokud kuPující odmÍtne zboŽÍ od píodávajÍcího převzít bez sjednaného důvodu
nebo nezajistí převzet| zboŽÍ'

záruční podmínky

Na vŠechny \.ýrobky zumtobel Group je poskytnuta prod|oužená záruká po dobu 5 |et (60
měsíců)' jenž počíná dnem prevzet| zboŽÍ zákázníkem' Na zboŽi ostatnÍch Výrobců je
poskytována záruka 24 měs|cú'

záruka na spotřební materiá| světe|né zdroje' baterie apod. je omezena obvyk|ou dobo!
Životnosti a řídÍse podm|nkami daného Výrobce.

Zjevné vadyje nutné rek|amovat u Dodavate|e p|semně Ve Ihútě 3 dnú ode dne převzetÍzboŽ|
zákazníkem' Rek|amaci |ze up|atnit emai|ovou zprávou' osobně V síd|é Dodavatele' nebo
doporučenou ooŠtovni zásilkou na adresu Dodavate|e. Rek|amované zboŽí doručÍ zákaznÍk
do sÍd|a Dodavaté|e na v|astnÍ nák|ady'

V př|padě réklamace objednate| infomuje oodava|ele s uvedením nás|edujíclch informac|:
čÍs|o faktury, množstvivadného zbožÍ' popis Vady' néfunkčnostia kontaktní informace.

zaýadu zboží ne|ze PovaŽovatvadu způsobenou mechanickým poškozenlm, či poŠkozením v
dús|edku Umístění do nevhodného prostředl' stejně tak nemúŽeme př.jmout jako íek|amaci
vady způsobené nesprávnou montáži' nebo chybným pouŽitÍm'

Dodavate! zajistí odstraněnívad na zboŽÍ ve |hútě sjednané se zákazníkem' nejpozději Však
ve |hůtě 30 dnů. Dodavate| si vyhÍazuje práVo posoudit opÉvněnost Íek]amace'

objédnate| neni oprávněn provádět opravy' úpravy a zásahy do zboŽi, na nějž se vztahuje
záfuka' bez předchozÍho p|semného souh|asu Dodavatele' V opačném případě náÍoky
vyp|ýVající ze záruky zanikajl

5.1

6 .

5 .1

6,3

7 .

7 .1 .

7.2

7.3

7.1

?.7

!(r



/

zumtobeI group

8. závérečnáUstanoveni

8.1 Tuto sm|ouvu |ze změnit či dop|ňovat pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oběma sm|uvnlmi stranami, přičemŽ podpisy musl být na téžé |istině' Př|padné změny či
dop|něnÍtéto sm|ouvy Ínají přednost před ustanoveníÍni Všeobecných obchodnich podmínek
spo|eěnosti d|e ě|' 8'2'

a.2 PráVa a povinnosti srn|uvních stran, která nejsou touto sm|ouvou čiVšeobecnými obchodními
podmÍnkami spo|ečnosti zG Lighting czech Repub|ic s'r'o.' které jsou nedlhou součástí té|o
sm|ouvy' výs|ovně upravená , iakož i právní vztahy ze smluv uzavřených na základě této
smlouvv se řídi z.č' 89/2012 sb.' občanského zákoniku'

strany sjednávají' že případné spory Yznik|é na zák|adě p|něni této sm|ouvy bL]dou řešit
dohodou Nepodaří-|i se stranám docí|it dohody' strany sjednávajÍ, že spor před|oŽi věcně a
místně příslušnému soudu prodávajIcÍho'

8.4 sm|uvni strana neodpovídá druhé sm|uvní straně za škodu způsobenou částečným či úp|ným
nesp|něním sm|Uvních zévazků' jestliŽe se tak stalo V důsledku vyšŠí moci' za VyŠšÍ moc sé
pok|ádají ty oko|nosti' které vznik|y po uzavřenÍ sm|ouVy V dús|edku stranarnl
nepředvídate|ných a neodvratite|ných udá|ost. mimořádné povahy' které majÍ bezprostřední
v|iv na p|nění sm|ouvy, jako např' vá|ka, výbuch' uzavřénÍ hranic' zemětřesen|' záp|ava. a jiné
Žive|né pohromy' NepředvÍdate|né změny finančn|ho a měnového rázu nejsou poýažoýány za
vyšší moc' Ta sm|uvnl shana. u níŽ nasta| případ vyšší moci' je povinna o tom nejpozději do
72 hodin pojejím vzniku písemně Uvědomit dÍUhou stranu'

8.5 smluvní strany se zavazují jak po dobu účinnosti této smlouvy' tak v době po jejlm zániku
neposkytovat třetim osobám jakýmko|iv zpúsobem jakéko|iv informace, kteÍé získaly v
souvislosti s p|něnÍm s\r.ých závazkú za|oŽených touto sm|ouvou' a které by moh|y poškodit
jéj]ch Vzájemné vztahy nebo jednoho z nich' l

8.6 UkáŽe-li se některé ustanovenl této sm|ouvy nebo jednot|ivé dilčÍ sm|ouvy nep|atné nebo
neÚěinné nebo nevykonaté|né' strany se dohod|y, Že t|mto určitým néplatným. neúčinným
nebo nevykonate|ným ustanovenÍm nenI dotčena p|atnost' účinnost či Vykonate|nost ostatních
ustanovení smlouvy nebo sm|ouvyjako ce|ku' současně strany vstoupí vjednání, aby takové
nep|atné. neúčinné nebo nevykonate|né ustanovení nahÍadi|i ustanovením p|atným' účinným
nebo Vykonate|ným' které sVým obsahem nejb|ižšÍ půVodnÍmu záměru stran'

8.7 Písemná komunikace mezi stranami' není-|i Výslovně shora uvedeno jinak' probíhá formou
Iistovní zási|ek' faxem nebo e-mai|em' Adrésou pro doručování |istinných zásilék jsou adresy
sm|uvních stran uvedené v záh|avitéto sm|ouvy, přÍpadně do provozovny prodávajícÍho řešíci
určitou objednávku' nebo prokazate|ně p|semně sdě|ené druhé sm|Uvni skané' Je povinnostl
stlan sdělit druhé sm|uvní straně změnu adresy; jinak dotčená stÍana nese důs|édky
nesp|nění té|o povinnosti' ListovnÍ zási|ky se doručují prostředn;ctv|m dÍŽite|e poŠtovnl |icencé
a zási|ka se má za doručenou dnem převzetÍ adresátem V přlpadě' Že adÍésát zási|ku
nepřevezme' odmítne převzit' má se zato' že zási|ka by|a doručena 10' (desátým) dnem ode
dne odes|ánIa to iv přÍpadě' Že se adlesát o doručovánÍzási lky ani nedozvědě|'

8.8 Kupuj|cÍ se zavazuje uhradit prodávajlcÍmu i nák|ady spojené s píÍpadným Vymáháním
poh|edávky po |hútě sp|atnosti (např' odměna rnandatáře a jeho náklady)' Pro výpočét jsou
ÍozhodujlcÍ nák|ady zjištěné prodáVaj|cím. Při značném zhoršenÍ poměrů kupujlciho je
prodávajícÍ opráVněn požadovat dostatečnou jistotu nebo plátbu předem, anebo od této či
dl|čÍ smIoUVV odstouoit '

8'9 Tato smlouva nabývá p|atnostia účinnostidnem podpisu obou sm|uvních stran'

8.10 Tato sm|ouva je Vyhotovena ve dvou vyhotovenÍch' z nichŽ kaŽdá Že sm|uvnÍch stran obdrží
po jednom vyhotovenÍ'

8 .3

r{,ii



zumtobel group

8.11 sm|uvnÍ strany shodně proh|ašujÍ' že sm|ouva by|a sepsána pod|e jejich pravé a svobodné
vŮ|e' určitě' vážně a sroŽumitelně' a Že nébyla uzavrena V tÍsni za nápadně néVýhodných
podmÍnek' s obsahem této smlouvy se před jejÍm podpisem seznámily a nemajÍ proti němu
námitek' Na dúkaz toho připojujÍ zástupci obou sm|uvnÍch stran sVé v|astnoručnÍ podpisy'

8.12 sm|uvnískany výs|ovně souh|asÍ s tÍm' aby tato sm|ouva by|a bez jakéhoko|iv omezénÍ' Včetně
všech připadných osobních údajů ve sm|ouvě uvedených' zveřejněna na oficiálních Webových
st.ánkách Portá|u veřejné spÉvy na síti intemét (https:/smlouvy-gov-cz4 a to včetně všech
připadných příIoh a dodatků- sm|uvní strany proh|aŠují' že skutečnosti uvedené V této
sm|ouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smysIu s 504 zék' č.8912012 sb' a udě|uji
svo|enÍ kjejich uŽitÍa zverejněnl bez stanoven í jakých ko|iv da|Ších podmÍnek'

Dne

za prodávajíciho

_ing' Peter Mišík-prokurista

_Martina V|čkováJ3rokurista

f,epu-61-'c sr'o
170 00 Plaha 7

B 1a2 200
Č cZ25700588

D^" 30 i u/?
zakupujícího 

l/
MVDr. zdenék Křivánek W W .t

$r


